
 
ZARZĄDZENIE NR 179/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 17 stycznia 2024 r. 

 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego będącego w ewidencji 
inwentarzowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 48 ust. 1 w związku  
z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526,  
z 2023 r. poz. 572), zarządza się, co następuje: 
 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego, będącego  
w ewidencji inwentarzowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie,  
ul. Józefińska 14 do Centrum Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych „Parkowa”  
w Krakowie, ul. Parkowa 12, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 
 
 § 2. 1. Upoważnia się Dyrektorów jednostek, o których mowa w § 1, do dokonania 
czynności przekazania i odbioru mienia, o którym mowa w § 1. 
 2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1, odbędzie się na podstawie protokołu 
zdawczo-odbiorczego. 
 3. Przekazane mienie ruchome zostanie ujęte w ewidencji środków trwałych Centrum 
Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych „Parkowa” w Krakowie, ul. Parkowa 12. 
 
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik do  
         zarządzenia nr 179/2024 

         Prezydenta Miasta Krakowa 
          z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 
 
 

Wykaz mienia ruchomego będącego w ewidencji inwentarzowej Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie, ul. Józefińska 14, które zostanie przekazane do Centrum Placówek 

Opiekuńczo – Wychowawczych „PARKOWA” w Krakowie, ul. Parkowa 12 
 

Lp Nr inwentarzowy Nazwa składnika Ilość 
1. 0000037991. Zestaw mebli Miś 3 el. - szafa pojedyncza 1 
2. 0000037992. Zestaw mebli Miś 3 el. - regał półotwarty wąski 1 
3. 0000037993. Zestaw mebli Miś 3 el. - biurko z nadstawką 1 
4. 0000037994. Zestaw mebli Zuzia 4 el. - biurko z nadstawką 1 
5. 0000037995. Zestaw mebli Zuzia 4 el. - szafa podwójna 1 
6. 0000037996. Zestaw mebli Zuzia 4 el. - szafa pojedyncza 1 
7. 0000037997. Zestaw mebli Zuzia 4 el. - regał półotwarty szeroki 1 
8. 0000037998. Zestaw mebli Zuzia 4 el. - biurko z nadstawką 1 
9. 0000037999. Zestaw mebli Zuzia 4 el. - szafa podwójna 1 
10. 0000038000. Zestaw mebli Zuzia 4 el. - szafa pojedyncza  1 
11. 0000038001. Zestaw mebli Zuzia 4 el. - regał półotwarty szeroki 1 
12. 0000038006. Szafa dwudrzwiowa 1 
13. 0000038007. Stolik okrągły  1 
14. 0000038008. Komoda Miś  1 
15. 0000038010. Kuchenka mikrofalowa  1 
16. 0000038011. Meble kuchenne zestaw 1 
17. 0000038012. Komputer  1 
18. 0000038013. Meble łazienkowe 4 el. - słupek 1 
19. 0000038014. Meble łazienkowe 4 el. - półka wisząca wąska 1 
20. 0000038015. Meble łazienkowe 4 el. - półka wisząca pojedyncza 1 
21. 0000038016. Meble łazienkowe 4 el. - półka wisząca podwójna 1 
22. 0000038017. Meble łazienkowe 4 el. - słupek 1 
23. 0000038018. Meble łazienkowe 4 el. - półka wisząca wąska 1 
24. 0000038019. Meble łazienkowe 4 el. - półka wisząca pojedyncza 1 
25. 0000038020. Meble łazienkowe 4 el. - półka wisząca podwójna 1 
26. 0000038021. Telewizor 1 
27. 0000038022. Telefax Sharp 1 
28. 0000038024. Sokowirówka 1 
29. 0000038025. Odkurzacz 1 
30. 0000038026. Telewizor LCD 32'  1 
31. 0000038027. Maszynka do mięsa 1 
32. 0000038028. Kuchenka mikrofalowa 1 



33. 0000038029. Odkurzacz  1 
34. 0000038030. Termomix - urządzenie wielofunkcyjne  1 
35. 0000038031. Łóżko piętrowe  1 
36. 0000038034. Pralka Beko 1 
37. 0000038035. Klimatyzator przenośny  1 
38. 0000038037. Dekoder TV naziemnej – wyposaż.  1 
39. 0000038038. Grill elektryczny  1 
40. 0000038039. Odkurzacz  1 
41. 0000038040. Radio przenośne  1 
42. 0000038041. Piekarnik Elektrolux  1 
43. 0000049711. Szafki z szufladami do kuchni  1 
44. 0000049712. Niszczarka  1 
45. 0000049713. Zabudowanie schowka  1 
46. 0000049714. Pralka Bosch 1 
47. 0000049715. KDOT Laptop  1 
48. 0000049716. Lodówka 1 
49. 0000049717. Zmywarka Whirlpool  1 
50. 0000049718. Radiomagnetofon Sony  1 
51. 0000049719. Termometr bezdotykowy  1 
52. 0000049720. Telewizor Philips  1 
53. 0000049721. Oczyszczacz powietrza Toschiba  1 
54. 0000049722. Płyta ceramiczna Electrolux 1 
55. 0000049723. Namiot (plus szpilki, śledzie, linki)  1 
56. 0000049724. Odkurzacz Amica 1 
57. 0000049725. Mikrofala Amica  1 
58. 0000049726. Biurko  1 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 


